型式 L（有効長）
指定10mm単位
V（電圧）
選択 W（電力） ￥基準単価
Type MPHHS MPHH
MPHHS
（セット品）
MPHH

ホルダ取付金具 : SS400＋ニッケルメッキ
Order
注文例
型式 － L － V
MPHHS － 150 － V100
Delivery
出荷日 8
・ 石英ガラス管ヒータ
M材質
石英管 : 石英ガラス
ヒータキャップ : 黄銅＋ニッケルメッキ
端子 : SUS303相当
Q石英ガラス管ヒータ
Qバンドヒータ
石英管
67±2 30L±5
L＋134
φ
15
±
1.
5
φ
20
ヒータキャップ
端子（M5）
安全碍子
12
53
4 21
115±5
50
±
5
φ13
.5
2ー取付用金具
L±10
取付用金具（板厚0.5mm）
24
19
40
（
40
）
20
M5ビス M5用ハトメ碍子
ヒータホルダ
締付ボルト
MPHHS（石英ガラス管ヒータ＋反射ミラー＋取付ホルダ2コ）単相100V/単相200V
MPHH（石英ガラス管ヒータ単品）単相100V/単相200V
・ 石英ガラス管ヒータ
・ 反射ミラー
・ 取付用ホルダ
E最高使用温度：150℃
Q使用上の注意
E 空焼きは絶対にしないでください。断線の原因になります。
E 金属等の被加熱物に取り付けた状態で通電してください。
E 被加熱面に密着するように取り付けてください。
 すき間があると早期断線の原因になります。
E ヒータ取付後に、数分間通電させ、加熱後増し締めしてください。
 その際、火傷に充分にご注意ください。
E 防水仕様ではありません。絶対に水等液体がかからないようにしてください。
E 定格電圧（V）以上での使用はしないでください。
E 安全にお使い頂くために、温度調節コントローラをご使用ください。
E ワンピースタイプは広げての取り付けをしないでください。
　（対象物に通してご利用ください。）
M材質 ヒータ被覆 : SUS430